
Uchwalam 14/12/2003 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego planu kontro/i 

Na podstawie art. 28b oraz art. 127 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ i 

Ustala się plan kontroli na 2003 rok w jednostkach organizacyjnych powiatu stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od I stycznia 2003 r. 

Podpisy członków Zarządu: 

1) Benedykt Dudek 

2) Czesława Maciaszek 

U 

PRAWNY 

ra Lech 

Z up. Starosty 

Wicestarosta 



Zttląc/nik 
Uo uchwały nr 14/12/JOO J 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnu 
i dnia 10 kwietnia 2003 r 

Roczny plan kontroli 

Lp Nazwa jednostki Rodzaj kontroli Zakres kontroli Termin kontroli 
1. Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Dębowej Łące 
kontrola 
problemowa 

wydatki za rok 2002 1 kwartał 

2. Zespól Szkół we Wroniu kontrola 
problemowa 

wydatki za rok 2002 1 kwartał 

3. Pouiatow> Urząd Pracy w 
Wąbrzeźnie 

kontrola 
problemowa 

wydatki za rok 2002 1 kwartał 

4. Powiatowy Inspektorat Weterynarii 
w Wąbrzeźnie 

kontrola 
problemowa 

wydatki za rok 2002 I kwartał 

5. Dom Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie 

kontrola 
problemowa 

wydatki za rok 2002 l kwarta! 

6. Komenda Powiatowa Państwowej 
Straż} Pożarnej w Wąbrzeźnie 

kontrola 
problemowa 

wydatki rzeczowe za rok 
2Ó02 

11 kwartał 

7. Warsztaty Szkolne przy ZSZ w 
Wąbrzeźnie 

kontrola 
kompleksowa 

gospodarka finansowa za 
rok 2003 

III kwartał 

8. Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

kontrola 
kompleksowa 

gospodarka finansowa 
jednostki za rok 2003 

IV kwartał 
1 

9. Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Wąbrzeźnie 

kontrola 
kompleksowa 

gospodarka finansowa 
jednostki za rok 2003 

IV kwartał 

10. Zespół Szkół Ogólnokształcących w 
Wąbrzeźnie 

kontrola 
problemowa 

gospodarka finansowa 
jednostki za rok 2003 

IV kwartał 

11. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej Łące 

kontrola 
kompleksowa 

gospodarka finansowa 
jednostki za rok 2003 

IV kwartał 

12. Dom Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie 

kontrola 
kompleksowa 

gospodarka finansowa 
jednostki za rok 2003 

IV kwartał 

13. Powiatowy Urząd Pracy w 
Wąbrzeźnie 

kontrola 
kompleksowa 

gospodarka finansowa 
jednostki za rok 2003 

IV kwartał 

14. Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie 

kontrola 
problemowa 

wydatki rzeczowe za rok 
2003 

IV kwartał 

15. Powiatowy Inspektorat Weterynarii 
w Wąbrzeźnie 

kontrola 
kompleksowa 

gospodarka finansowa 
jednostki za rok 2003 

IV kwartał 

16. Zespół Szkół we Wroniu kontrola 
kompleksowa 

gospodarka finansowa 
jednostki za rok 2003 

IV kwartał 

Ponadto Zarząd Powiatu może zlecić przeprowadzenie kontroli doraźnych w jednostkach 

podległych według zaistniałych potrzeb. 

Zjip. Starosty 
4 dudu 

l«.Benedykt Dudek 
Wicestarosta 


